



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	45
Daatum	07.05.1882
Protokoll number	71
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Kripson		Peakohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Hendrik	Piirson		Kohtumees
Peter	Pedosen		Kohtumees

Tuli ette wälja teeninud unterohwitsiir **Mihkel Klaos** ja kaebas: temal on 1/2 Mail c. ööse tare alt lukku lõhkumisega alnimetud kraam warastud:

1.	puhast raha	29 rubl.
2.	1 pukskine naise jakk	5 rubl.
3.	1 sain /13 küünart/ willast kangast	6 rubl. 50 kop.
4.	3 peksetud lamba nahka	3 rubl.
5.	15 arshinat amme rõiwast a' 15 kop.	2 rubl. 25 kop.
Summa		45 rbl. 75 kop.

ja on tema osast kraami nurme päält kätte saanud, mis wargatest maha puistatud olnud. Kurja töö tegijaks arwab tema **Jaan Akkert** ja **Johan Mällo**, sest need on tema elamisega wäega tutwad olnud; ka on **Jaan Akkert**, kui see wargust sündinud kodust ära olnud, ning palub, et kohus seda asja järele kuulaks ja temal oma kätte saada aitaks.

Jaan Akkert kaebtuse üle küsitud, salgab sest wargusest midagi tiadwat ja ütles: tema läinud laupääw 1 Mail pääle saunan käimise **Tartu linna** mashina tsolokat tooma, arwata pääwa tõuso aego käinud tema **Melliste** kõrtsis, kui ka **Tartu** ligidal weikeses kõrtsis sees.

Johan Mällo kaebtuse üle küsitud, salgab sest wargusest midagi tiadwat ja ütles: laupääw 1 Mail pääle sauna läinud tema oma isa poole, kust aga warsti ära tulnud

ja siis kõik õo kodus Johan Rämmal ja Jaan Toomise man maganud.

Kohtumees Kusta Iwanthal, kes Mihkel Klaos'e pool seda wargust üle kaemas on käinud, andis protokollid: Kast, kus sees kraam olnud, on ühe peitliga lahti murtud olnud ja ei ole tema muud midagi selgemat märki wargade kätte saamiseks säält leidnud. Jaan Akkert ja Johan Mällo pool ei ole tema otsimas käinud.

Mihkel Klaos ütles: tema leidnud jäled kus selgeste näha olnud, et wargal poole taldadega saapad jalas olnud ning palus, et Jaan Akkerti saapad järel waadatud saaks.

Jaan Akkert näitas omad saapad ette ja oli neil pooled tallad wägiwaltsest alt ära kistud, sest spälid olid alles ära öerumata ning ütles, et pooled tallad Tartus käijes tee päält alt ära on tulnud.

Otsus: Jaan Akkert jääb kuni 21 Maini c. kohtu üle kuulamise alla ja saawad siis tunnistajad Johan Rämmal ja Jaan Toomis üle kuulatud.

Peter Kripson XXX Peter Hendrikson XXX Hendrik Piirson XXX Kusta Iwanthal XXX
Kotta Wossmann XXX Peter Pedoson XXX